附件1：
大连海洋大学课程建设项目

——精品资源共享课申报立项书
	所属单位                                  

	项目名称                                  

	所属学科                                  

	项目类型 □公共基础课 □学科基础课 □专业课   

                 □其他             

	项目负责人                               

	申报日期                                              


大连海洋大学教务处制

2015年12月
填 写 要 求
一、请严格按表中要求如实填写各项，双面打印，左侧装订。

二、项目名称填写要建设的课程名称。

三、所属学科填写课程所属的一级学科名称。

四、项目类型按选项勾。

1. 项目负责人情况

	1-1

基本

信息
	姓 名
	
	出生年月
	
	研究方向
	

	
	最终学历
	
	职 称
	
	电话（手机）
	

	
	学 位
	
	职 务
	
	所在单位
	

	1-2

教学

情况
	近三年（2013-2015年）来承担的主要课程（含集中实践环节，不超过五项）

	
	序号
	课程名称
	课程类别
	授课对象
	周学时
	授课人数/年

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	1-3

教学

研究

情况
	1-3-1近五年（2011-2015年）主持的教学研究课题（不超过五项）

	
	序号
	课题名称
	项目来源
	起止时间

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	1-3-2近五年（2011-2015年）作为第一署名人（含通讯作者）国内外主要刊物上发表的教学研究论文（不超过五项）

	
	序号
	论文题目
	刊物名称与级别
	发表时间

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	1-3-3近五年（2011-2015年）教学获奖情况（不超过五项）

	
	序号
	奖项名称
	授予单位
	排序
	获奖时间

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	1-4

学术

研究

情况
	1-4-1近五年（2011-2015年）主持的学术研究课题（不超过五项）

	
	序号
	课题名称
	项目来源
	起止时间

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	1-4-2近五年（2011-2015年）作为第一署名人（含通讯作者）在国内外主要刊物上发表的学术论文（不超过五项）

	
	序号
	题目
	刊物名称与级别
	发表时间

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	1-4-3近五年（2011-2015年）学术研究获奖情况（不超过五项）

	
	序号
	奖项名称
	授予单位
	排序
	获奖时间

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	2．课程团队

2-1课程团队结构
	姓名
	出生年月
	职称
	职务
	所学专业
	在本课程中

承担的工作
	所在单位

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	注：不含项目负责人，可含外聘教师；本校教师在所在单位栏中填写所属二级单位名称，外聘教师在单位栏中填写实际工作单位。

	2-2课程

团队

整体

素质

及青

年教

师培

养
	概述课程团队的知识结构、年龄结构、学缘结构、师资配置情况、近五年培养青年教师的措施与成效。



	2-3教学

改革

与研

究
	近五年（2011-2015年）教学改革、教学研究成果及其解决的问题（不含第一署名人为项目负责人的成果，可列表填写，不超过十项）。




3．课程建设

	详细介绍课程建设情况。



4．课程内容

	课程的内容、结构、知识点、课时、视频拍摄进度等方面的组织安排。



5．课程资源

	5-1 资源特色

	

	5-2 基本资源清单

	

	5-3 拓展资源清单及建设使用情况

	


6．课程评价

	自我评价、同行专家评价、学校评价、学生评价、社会使用评价等。



7.项目建设规划

	7-1 建设目标

	

	7-2 建设内容

	

	7-3 预期阶段成果

	主要阶段性成果
	研究阶段

（起止时间）
	阶段成果名称
	成果形式
	完成人

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	中期成果
	完成时间
	阶段成果名称
	成果形式
	完成人

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	最终成果
	完成时间
	最终成果名称
	成果形式
	完成人

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


8.经费预算
	经费来源
	学校资金
	学院配套资金
	自筹资金
	总计（元）

	额度（元）
	
	
	
	

	支出科目（含配套经费）
	金额（元）
	计算根据及理由

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	合      计
	


9.所属单位意见
	                                   （盖 章）  领导签字：    

                                               年    月    日


10.学校审核意见

	                                   （盖 章）  领导签字：   

                                                   年    月    日




